主旨：

一、

二、

三、

說明：

擬辦：

簽 於  學生事務處職涯發展中心                                      113年11月28日

 有關台灣中油股份有限公司114學年度大學獎學金甄選(含
暑期實習工讀)相關訊息案，請核示。

依據台灣中油股份有限公司113年11月26日油人發字第

11310876110號書函辦理。

本案依例擬由學校統一申請，每系所以3名為限，如超過

名額，由系所初審推薦。校內申請期限至114年2月26日
止，請有意願申請的同學於期限內繳交紙本申請文件至

職涯發展中心許瑋庭小姐(電話:02-7749-1255/電子信箱:
joancafe@ntnu.edu.tw)，俾利統一提出申請。

敬會理學院地球科學系、理學院化學系、理學院物理學

系、理學院永續管理與環境教育研究所、科技與工程學

院電機工程學系、科技與工程學院機電工程學系、科技

與工程學院光電工程學士學位學程等相關系所，請協助

轉知師生相關訊息，鼓勵學生提出申請。

 奉核後，將旨揭實習訊息刊登於本校職涯資源網周知，

並於114年3月7日前將學生紙本申請文件函送台灣中油股

份有限公司，文存。

會辦單位：學生事務處職涯發展中心 陳紅瑄、理學院地球科學系 、理學院化學系 、理學院
物理學系 、理學院永續管理與環境教育研究所 、科技與工程學院電機工程學系
、科技與工程學院機電工程學系 、科技與工程學院光電工程學士學位學程

裝

訂

線

檔　　號： 0113/3209.09/001
保存年限： 03年普通件

承辦單位

會辦單位

1130048071
第1頁，共2頁

113/11/28 13:51:41

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

行政秘書許瑋庭

113/11/28 17:56:28

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

輔 導 員陳紅瑄

113/11/29 12:58:26

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

執 行 長王敏齡

113/12/01 18:28:39

學生事務處

秘 書劉麗娜

學生事務處

學生事務長
林玫君                   (甲)

第2頁，共2頁

傳閱予本所學生並於本
所FB社團公告後存查。

113/12/02 07:57:47

光 電 工 程 學
士 學 位 學 程

行政佐理陳麗安
113/12/02 09:55:41

機電工程學系

助 教陳若蕾

113/12/02 08:29:08

永 續 管 理 與 環
境 教 育 研 究 所

助 教
何京蕙

113/12/02 08:30:12

永 續 管 理 與 環
境 教 育 研 究 所

所 長
方偉達                             將公告在系網，本系申

請至114年2月10日截止
申請將開會決議推薦人
選。

113/12/02 11:59:39

化 學 系
助 教張靜芬